
           ROMÂNIA  
            JUDEŢUL VRANCEA 
           COMUNA  NANESTI 
              CONSILIUL LOCAL  
 
 
 

  H O T Ă R Â R E A  Nr.30 
din 16 august 2017   

 
privind alegerea Preşedintelui de Sedinţă pentru urmatoarele 3 luni 

 
         Consiliul Local al comunei NANESTI, jud.Vrancea; 

-având în vedere prevederile art.9 alin.(1) din O.G. nr.35/2002 pentru 
aprobarea Regulamentului cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor locale; 

 
În baza art.35 alin.(1) si a art.36 alin.(1) şi (9) din Legea nr.215/2001 

privind administraţia publică locală, republicata, cu modificarile si completarile 
ulterioare: 

 
H O T Ă R Ă Ş T E 

 
Art.1-Pe data prezentei hotărâri se alege dl.consilier MIHAI VALERIU   

preşedinte de şedinţă . 
 

Art.2-Mandatul preşedintelui de şedinţă va fi pe o perioadă de trei luni 
(sept.-nov. 2017). 

 
Art.3-Secretarul comunei va comunica prezenta hotărâre persoanelor 

interesate şi o va înainta Prefecturii jud.Vrancea, pentru exercitarea controlului 
de legalitate de către prefect. 

 
 
 

Presedinte de sedinta      Contrasemneaza, 
Marian Negrea              Secretar comuna, 
                                                            Emilia Stratulat 


	ROMÂNIA
	H O T Ă R Ă Ş T E


